
Администрация  

Почетненского сельского поселения  
Красноперекопского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28декабря 2019г. № 333 

с. Почетное 

Об отмене постановления администрации Почетненского  

сельского поселения Красноперекопского района  

Республики Крым от 30.12.2016 № 288 

 

Руководствуясь Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Почетненского сельского поселения, администрация Почетненского сельского поселения   

Красноперекопского  района  Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2016 № 288 «Об отверждении 

Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Почетненского сельского поселения Красноперекопского района  Республики Крым» 

отменить. 
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования Почетненское сельское поседение 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Почетненского сельского 

совета- глава администрации 

Почетненского  сельского 
поселения                М.И. Книга 

 


